

انتخاب بهترین کاغذ دیواری پذیرایی

یکی از مهم ترین فاکتور های چیدمان و طراحی داخلی از نظر متخصصان این حوزه کاغذ دیواری پذیرایی است . به همین دلیل است که در هنگام خرید و انتخاب کاغذ دیواری بایستی عوامل متعددی را در نظر گرفت . از آنجایی که سالن های پذیرایی اولین جایی هستند که پس از ورود به منزل دیده می شوند و مهمان ها معمولا در آنجا پذیرایی می شوند ، زیبایی و جذابیت آن بسیار مهم است . کاغذ دیواری پذیرایی می تواند بیانگر سلیقه و شخصیت شما باشد . امروزه با توجه به تنوع طرح های کاغذ دیواری های موجود در بازار ، خرید کاغذ دیواری اندکی مشکل شده است ، بنابراین بهتر است پیش از خرید به سایت های مختلف فروش کاغذ دیواری مراجعه کرده و از طرح و رنگ های موجود و مدل های موجود ایده بگیرید



برای انتخاب کاغذ دیواری سالن پذیرایی حتما باید رنگ مبلمان و طرح پارچه مبیل را در نظر بگیریم . کاغذ دیواری سالن پذیرایی باید رسمی تر باشد. اگر مبلمان شما ساده و بدون نقش هست بهترین انتخاب، کاغذ دیواری تصویری می باشد

چگونه بهترین کاغذ دیواری را برای سالن پذیرایی انتخاب کنیم؟

مهم ترین و محبوب ترین نوع دیوارپوش در طراحی و دکوراسیون استفاده از کاغذ دیواری می باشد که در واقع به نوعی تکمیل کننده فضا هست. یکی از مهم ترین بخش های خانه قسمت سالن پذیرایی می باشد، از این جهت انتخاب کاغذ دیواری پذیرایی دارای اهمیت ویژه ای است چونکه نشان دهنده شخصیت صاحب خانه در مقابل افراد دیگر می باشد.



نکات طلایی انتخاب کاغذ دیواری پذیرایی

در این مقاله قصد داریم نکاتی سازنده را به شما معرفی کنیم تا بتوانید بهترین طرح و **رنگ کاغذ دیواری** را برای پذیرایی خانه انتخاب کنید. اولین موردی که بایستی بدان توجه کنید، توجه به رنگ سایر وسایل منزل است.

- هماهنگ بودن رنگ کاغذ دیواری با سایر وسایل منزل زیبایی خانه ی شما را دو چندان می کند.
- چنانچه شما فردی با روحیه ی تنوع طلبانه هستید بهتر است طرح های خاص و شلوغ را انتخاب نکنید و به سراغ طرح های ساده تر که از مد نمی افتند بروید. زیرا طرح های خاص سریع تر از بقیه ی طرح ها می تواند شما را خسته کند و وادار به تغییر مدل و رنگ کاغذ دیواری پذیرایی کند.
- گزینه ی بهتری که ما به شما پیشنهاد می کنیم انتخاب ترکیبی از **کاغذ دیواری های ساده** و طرح دار است، شما می توانید بخش هایی از خانه؛ عموماً پشت میز تلوزیون و یا کنج ها را طرح دار انتخاب کرده و برای دیوار های اصلی از طرح های ساده استفاده کنید.
- کاغذ دیواری با طرح های عمودی و راه راه باعث می شود دیوار بلندتر و سقف مرتفع تر به نظر برسد.
- کاغذ دیواری پذیرایی با خطوط شکسته یا نقوش تیز و هندسی انرژی، هیجان و پویایی فضا را بیشتر می کند.
- برای اینکه دکوراسیون پذیرایی شما دارای فضایی آرام باشد، طرح کاغذ دیواری باید کوچک و کم رنگ باشد و رنگ ملایم آن فضا را آرامش ببخشد.
- طرح های افقی در کاغذ دیواری باعث می شود با خطای دید در پهن شدن دیوار، فضا وسیع تر و بزرگتر به نظر برسد. سقف در این حالت کوتاه تر دیده می شود.
- استفاده از رنگ های گرم در کاغذ دیواری پذیرایی باعث می شود فضای ایجاد شده صمیمیت و دلنشینی بیشتری داشته باشد و در مهمانی، افراد رابطه بهتری با هم داشته باشند.
- رنگ هایی مانند سبز و آبی باعث حس تازگی و خنکی در دکوراسیون پذیرایی می شود. در فضاهای کوچک از رنگ های روشن استفاده کنید تا گرفتگی و تنگ شدن پذیرایی بوجود نیاید.
- یکی از مهم ترین نکاتی که در هنگام انتخاب طرح کاغذ دیواری باید به آن توجه نمایید هماهنگی کاغذ دیواری پذیرایی با کفپوش است. اگر کفپوش پذیرایی شما ساده است بهتر است از کاغذ دیواری ها با طرح گلدان و شلوغ استفاده کنید. اگر کفپوش پذیرایی شما طرح دار و شلوغ است انتخاب کاغذ دیواری ها با طرح ساده برای منزل شما می تواند بهترین ایده باشد.

نقش کاغذ دیواری پذیرایی در دکوراسیون

بعد از مبلمان توجه به وسایل سالن نیز بسیار دارای اهمیت می باشد. در واقع برای انتخاب کاغذ دیواری حتما به رنگ وسایل خود دقت فرمایید . رنگ انتخابی کاغذ دیواری حتما باید با وسایل هماهنگی لازم را داشته باشد در غیر اینصورت باعث ایجاد هرج و مرج و بی نظمی می شود . این هماهنگی در انتخاب کاغذ دیواری می تواند با استفاده از تنالیده رنگی مشابه یا استفاده از کاغذ دیواری هایی با رنگ های مکمل باشد .



کاغذ دیواری پذیرایی سه بعدی

دیوار پوش های کاغذی با طرح ها و رنگ های متنوع باعث شده اند شما بتوانید با هر سبک و دکوراسیونی که دارید خانه ای شیک و زیبا داشته باشید . یکی از مدل هلی کاغذ دیواری موجود در بازار کاغذ دیواری سه بعدی است . شما می توانید بخشی از کاغذ دیواری پذیرایی را به بعدی انتخاب کنید . اگر شما خانه ای با پذیرایی

کوچک دارید تا حد امکان از کاغذ دیواری سه بعدی با رنگ های تیره استفاده نکنید ، در عوض برای خانه هایی با مترهاژ بالاتر استفاده از این نوع کاغذ دیواری بسیار توصیه می شود.

کاغذ دیواری پذیرایی به سبک مدرن

در خانه هایی که دکوراسیون داخلی آنها به سبک مدرن است ، از جمله ارکان اصلی در آن استفاده از کاغذ دیواری های ساده است . همانگونه که در دکوراسیون داخلی عنصر اصلی سادگی است و تا حد امکان باید از طرح های شلوغ پرهیز کرد . در انتخاب کاغذ دیواری پذیرایی نیز بایستی عنصر سادگی را لحاظ نمود . کاغذ دیواری پذیرایی ساده چندین حسن دارد و آن این است که به راحتی می توان آن را با سایر وسیله های خانه هماهنگ کرد و پس از مدتی باعث نمی شود احساس خستگی و یکنواختی به شما دست بدهد.



مدل های کاغذ دیواری پذیرایی

عموما هر خانه ای به سبک خاص و منحصر به فرد خود طراحی و ساخته می شود . سبک های متفاوتی در دکوراسیون خانه وجود دارد که سبک سنتی ، کلاسیک ، مینیمال و مدرن و سبک ایرانی از جمله پر کاربردترین آنها هستند. اکسسوری ها و لوازم منزل نیز بایستی متناسب با سبک خانه خریداری شوند و همگی با هم هارمونی داشته باشند ، یکی از متریال هایی که در سبک هر خانه ای می تواند تاثیر گذار باشد کاغذ دیواری می باشد . اتاق پذیرایی یکی از ارکان اصلی هر خانه ای می باشد و کاغذ دیواری اتاق پذیرایی و انتخاب طرح و رنگ درخور دکوراسیون امری بسیار مهم می باشد .



ایده های کاغذ دیواری پذیرایی



